
Direktoriaus funkcijos: 

1. Organizuoja Mokyklos veiklą, įgyvendindamas strateginį Mokyklos valdymą; 

vadovauja rengiant Mokyklos strateginį ir metinį planus, užtikrina jų 

įgyvendinimą; organizuoja Mokyklos veiklos įsivertinimą ir stebėseną, 

analizuoja ištekliu būklę ir atsako už Mokyklos veiklos rezultatus; 

2. Vadovauja kuriant lyderystės ugdymui kultūrą, išlaikant ir stiprinant 

kiekvienam mokiniui mokytis ir savo galimybėms atskleisti palankią aplinką; 

3. Kuria, tobulina ir įgyvendina personalo valdymo priemones, sudaro galimybes 

ir skatina darbuotojus, užtikrina jų profesinį tobulėjimą ir Pedagogų etikos 

kodekso normų laikymąsi; 

4. Bendradarbiauja su mokinių tėvais (globėjais, rūpintojais), vietos bendruomene 

ir partneriais, siekdamas Mokyklos tikslų, kartu su Mokyklos savivaldos 

institucijomis sprendžia svarbiausius įstaigos veiklos klausimus; 

bendradarbiauja su institucijomis, įstaigomis, įmonėmis ir organizacijomis, 

siekdamas efektyvaus Mokyklos valdymo, ugdymo kokybės ir mokinių 

saugumo; 

5. Kiekvienais metais iki sausio 20 dienos teikia Mokyklos bendruomenei ir 

Mokyklos tarybai (savivaldos institucijai) svarstyti bei viešai paskelbia savo 

metų veiklos ataskaitą; 

6. Įgyvendina ministro ar jo įgalioto asmens priimtus sprendimus, vykdo jo 

pavestas užduotis, susijusias su Mokyklos veiklos tikslais, taip pat vykdo kitus 

nenuolatinio pobūdžio su įstaigos veikla susijusius pavedimus; 

7. Diegia Mokyklos kokybės vadybos sistemas ir įgyvendina sisteminio 

tobulinimo priemones; 

8. Užtikrina Mokyklos veiklos ir jos organizavimo pokyčių valdymą, teikia 

siūlymus dėl Mokyklos veiklos ar ją reglamentuojančių teisės aktų tobulinimo; 

9. Kuria efektyvią Mokyklos vidaus kontrolę, įskaitant finansų kontrolę, užtikrina 

jos veikimą bei tobulinimą; 

10. Atstovauja Mokyklai teisme, valstybės valdžios ir valdymo institucijose, 

santykiuose su kitais juridiniais ir fiziniais asmenimis; 

11. Vykdo šiame pareigybės aprašyme nustatytas funkcijas ir kitas švietimo 

įstatyme, Lietuvos Respublikos biudžetiniu įstaigų įstatyme, Lietuvos 

Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatyme, Lietuvos 

Respublikos biudžeto sandaros įstatyme, Lietuvos Respublikos finansinės 

apskaitos įstatyme, Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės 

įstatyme, Lietuvos Respublikos civiliniame kodekse, Mokyklos nuostatuose ir 

kituose teisės aktuose Mokyklos direktoriui nustatytas funkcijas. 
 


